15 za każdy dzień pobytu ma-
loletniego, wynosiła około 2.000 rs. Ogólne cyfry dochodu i rozchodu są następujące:

w r. 1870 było dochodu rs. 12.626,80 rozchodu rs. 3.878,02
„ 1871 „ „ 24.119,92 „ „ 24.204,60
„ 1872 „ „ 27.740,57 „ „ 17.005,06

Suma dochodu rs. 64.487,29 rozchodu rs. 45.087,68

Dnia 20 września (2 października) 1872 r. w kasie Towarzystwa znajdowało się rs. 19.399,61;—dla oznaczenia jednak właściwych fundusów Towarzystwa osad rolnych, należy od tej cyfry odjąć: rs. 5.000, ofiarowane na wybudowanie cerkwi w kolonji; powyżej wzmiankowane rs. 2.000, stracone przy zmianie papierów, wypłaconych przez komitet więzienny; rs.